Consulta n° 29/2011, alterada pela Resolução de Consulta n° 25/2023, do Tribunal de Contas de Mato Grosso — TCE/MT) 

NOME DO PARLAMENTAR: VANDERLEI BERNANRDES PRESTES ( VANDERLEI CHURRASQUEIRO 

MÊS DE REFERÊNCIA: ABRIL DE 2025 

VALOR DA VERBA: R$ 4.100,00 ( Quatro Mil e Cem Reais) ( Lei 2.151, de 25 de fevereiro de 2025) 

Apresento relatório das atividades desenvolvidas e que demandaram gastos extras que legitimam o recebimento da verba de natureza indenizatória em cumprimento a 
Lei Municipal n° 1.540, 15 de dezembro de 2014, no desempenho das atividades legislativas na área rural e urbana.